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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 전체

부서: 행복나눔과
정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 의료급여기금관리(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

행복나눔과 1,372,516 1,258,419 114,097

국 124,133 124,106 27

도 31,034 31,027 7

군 1,217,349 1,103,286 114,063

기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 1,319,059 1,247,419 71,640

국 124,133 124,106 27

도 31,034 31,027 7

군 1,163,892 1,092,286 71,606

의료급여기금관리(의료급여기금특별회계) 1,319,059 1,247,419 71,640

국 124,133 124,106 27

도 31,034 31,027 7

군 1,163,892 1,092,286 71,606

의료급여자치단체경상보조(현금급여비 등) 142,667 142,633 34

국 114,133 114,106 27

도 28,534 28,527 7

307 민간이전 142,667 142,633 34

국 114,133 114,106 27

도 28,534 28,527 7

01 의료 및 회복비 142,667 142,633 34

○의료 및 구료비(현금급여)
142,667 142,633 34

국 114,133 114,106 27

도 28,534 28,527 7

의료급여 진료비 등 군부담금 1,163,892 1,092,286 71,606

308 자치단체등이전 1,163,892 1,092,286 71,606

07 자치단체간부담금 1,163,892 1,092,286 71,606

○의료급여자치단체부담금
1,163,892 1,092,286 71,606

재무활동(행복나눔과)(보건/보건의료) 53,457 11,000 42,457

보전지출(의료급여기금특별회계) 53,457 11,000 42,457

보전지출(의료급여기금특별회계) 53,457 11,000 42,457

802 반환금기타 53,457 11,000 42,457

01 국고보조금반환금 18,743 0 18,743

○의료급여특별회계 국비 집행잔액 반납
18,743 0 18,743

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,687 0 4,687

○의료급여특별회계 시도비 집행잔액 반납
4,687 0 4,687

03 기타반환금등 30,027 11,000 19,027

○의료급여 부당이득금 등 반납
30,027 11,000 19,027
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142,667,000원

1,163,892,000원

18,742,970원

4,686,740원

30,027,000원


